
COMUNE DI MOKGEX
VALLE D'AOSTA

COMMUNE DE MORGEX
\:AJ:.LEE D'ADSTE

ORDINANZA N. 331/2022

|OGGETTO:DIVIETO DI TRANSITO IN UN TRATTO DELLA FRAZIONE]
PREVILLAIR

IL VICE SINDACO

RAVVISATA la necessità di vietare la circolazione in un tratto della Frazione
Previllair per permettere l'esecuzione dei lavori di rifacimento rete fognaria
Comunale;

VISTO l'art.28 della Legge Regionale 07.12.1998, n.54 e successive
modificazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTI gli articoli 6-7 del Codice della Strada sulle norme della circolazione
stradale approvato con Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285 e successive
modificazioni;

VISTO il Regolamento di Esecuzione e di attuazione del Codice della Strada DP
16.12.1992, N. 495 e successive modificazioni;

ORDINA

E' VIETATA con decorrenza immediata e fino al termine dei lavori la
circolazione in un tratto della Frazione Previllair dal civico 28 alla piazzetta in
fondo alla frazione per l'esecuzione dei lavori in premessa citati;

Gli addetti ai lavori sono tenuti a segnalare ODportunamente l'area interessata dai
lavori, in modo tale da evitare danni e disagi agli utenti;

TUTTI I CONDUCENTI DI VEICOLI A MOTORE DOVRANNO
ATTENERSI ALLA SEGNALETICA POSTA IN LOCO;

GLI organi di Polizia preposti al controllo sono incaricati di fare tassativamente
osservare il presente provvedimento.

Morgex, lì 09 Novembre 2022

t.

L VICE SINDACO
,(Mafalda ROLLET)

^^.^ ^


